令和３年９月１７日

  保護者様

                                新宮町立相島小学校

校長    井上 知哉

                                新宮町立新宮中学校相島分校

校長    藤田  勉

相島区秋季大運動会の延期および登校日変更についてのお知らせ

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただき感謝申し上げます。

  さて、９月２６日（日）に実施予定の相島区・小・中学校・ＰＴＡ共催による「令和３年度 秋季

大運動会」の開催を、現在の感染状況を加味し、１０月３０日に延期することとなりました。感染症

対策をしっかりと行い、今後の教育活動を進めて参ります。

つきましては、下記内容を確認され、ご理解・ご協力をお願い致します。

記

１ 運動会の開催について

（１）日 時

《相島区秋季大運動会》  令和３年１０月３０日（土） 開会式   ９：００

                                     終 了 １２：００

※ 感染状況によっては、「小中合同スポーツフェスタ」として実施します。

その場合の地域・保護者の参観は、感染状況によって判断します。

（２）場  所    相島小学校 運動場

（３）感染症対策   ※下記のような感染症対策にご協力いただきます。

〇 半日開催（飲食を伴わない）

            〇 全席指定・人数制限（９０名）

           〇 テント内はマスク着用・大声応援なし

           〇 テント間の移動なし・椅子間は１．２ｍ

           〇 受付での検温と手指消毒

           〇 漁村留学生保護者の参加は、１名

２ 登校日の変更について

《変更前》

《変更後》

※  運動会のご案内については、後日、配布いたします。

９/２（土） ２６日（日） ２７日(月) ２８（火） ２９日（水）

運動会準備 秋季大運動会 振替休日 振替休日 運動会片付け

給食〇 弁当   給食〇

９/２（土） ２６日（日） ２７日(月) ２８（火） ２９日（水）

休日 休日 登校日 登校日 登校日

  弁当 給食〇 給食〇